
1 

 

      
                                                                                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
                                      

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        Αθήνα,  9 - 6-2016 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                           Αριθ. Πρωτ.: Α2γ/οικ.43080 
ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 

ΚΑΙ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ                
∆/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ  
ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ      

ΤΜΗΜΑ Γ΄ 
 
 

Ταχ. ∆/νση      : Αριστοτέλους 17 

Ταχ. Κώδικας : 104 33-Aθήνα 

Πληροφορίες   : Β.Παυλοπούλου 
Τηλέφωνα       : 2132161011 
Τηλ/τυπία(Φαξ):210-5238353 
Ηλεκτρ.∆/νση  :prosop_np_c@moh.gov.gr 

 
     

    

ΘΕΜΑ: «Χαρακτηρισµός Π.Ε.∆.Υ.-Περιφερειακών Ιατρείων, Π.Ε.∆.Υ.-Πολυδύναµων 
Περιφερειακών Ιατρείων, ΠΕ∆Υ-Ειδικών Περιφερειακών Ιατρείων και Π.Ε.∆.Υ.-Κέντρων Υγείας 
ως Περιφερειακά Ιατρεία και Κέντρα Υγείας προβληµατικών και άγονων περιοχών, για την 
παροχή οικονοµικών κινήτρων σε ιατρούς υπηρεσίας υπαίθρου (υπόχρεους και επί θητεία) που 
διορίζονται σε αυτά». 

 

 

                                                         ΚΟΙΝΗ ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

                                                                               
 

  ΄Εχοντας υπόψη:                                                    
 
    1.Τις διατάξεις: 

α. του Ν.∆ 67/68 « Περί λήψεως µέτρων για την κάλυψη των υγειονοµικών αναγκών 
της υπαίθρου» ( Α΄303 ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
β. της παρ.5 του αρθρ. 24 και του άρθρου 77 του ν.4270/2014 «Αρχές δηµοσιονοµικής 
διαχείρισης και εποπτείας (ενσωµάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)- δηµόσιο λογιστικό 
και άλλες διατάξεις» (Α΄143). 
γ. της παρ. 4 του αρθρ.43 του ν.4368/2016 «Μέτρα για την επιτάχυνση του 
Κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις» (Α΄21). 
ε. του Π.∆. 106/2014 «Οργανισµός του Υπουργείου Υγείας» (Α΄173), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

  στ. του Π.∆. 73/2015 «∆ιορισµός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών  Υπουργών και Υφυπουργών » (Α΄116).  

  2. α. Την αριθµ. Υ25/6-10-2015 απόφαση του Πρωθυπουργού «Ανάθεση 
αρµοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Υγείας Παύλο Πολάκη»(Β΄2144). 

ΑΔΑ: 7ΤΠΑ465ΦΥΟ-ΑΓΟ



2 

 

β. Την υπ’ αριθµ.πρωτ.Υ29/9-10-2015 (ΦΕΚ 2168/Β) απόφαση του Πρωθυπουργού 
«Ανάθεση αρµοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Οικονοµικών Γεώργιο 
Χουλιαράκη»   

  3.Την ανάγκη εξασφάλισης παροχής πρωτοβάθµιας φροντίδας υγείας στους κατοίκους 
προβληµατικών και άγονων περιοχών της επικράτειας, µε την παροχή οικονοµικών 
κινήτρων στους γιατρούς υπηρεσίας υπαίθρου που διορίζονται σε Κέντρα Υγείας και 
Περιφερειακά Ιατρεία αυτών των περιοχών. 

  4.Τα Αρ. Πρωτ.:22510/18-5-2016, ∆3α/17167/18-5-2016, 16252/18-5-2016, 14380/17-
5-2016, 20766/18-5-2016 και 6462/18-5-2016 έγγραφα των Υ.ΠΕ( 2ης ,3ης, 4ης, 5ης , 6ης, 
7ης), καθώς  και τα στοιχεία της αρµόδιας υπηρεσίας του Υπουργείου.   

  5.Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προκαλείται ετήσια δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού Προϋπολογισµού ύψους 1.500.000,00 ευρώ. Η ανωτέρω δαπάνη τόσο 
κατά το τρέχον οικονοµικό έτος που θα ανέλθει στο ποσό των 1.250.000,00 Ευρώ όσο 
και κατά τα επόµενα έτη, θα καλύπτεται από τις πιστώσεις του Προϋπολογισµού του 
Υπουργείου Υγείας (Ε.Φ.260 ΚΑΕ 0228). 

 6. Την υπ’ αριθµ.Β1α/οικ.42903/9-6-2016 εισήγηση του Γενικού ∆ιευθυντή Οικονοµικών 
Υπηρεσιών                                  

  

                                                    Αποφασίζουµε 

 

  

1. Το χαρακτηρισµό, των ακόλουθων Π.Ε.∆.Υ.-Περιφερειακών Ιατρείων, Π.Ε.∆.Υ.- 
Πολυδύναµων Περιφερειακών Ιατρείων, ΠΕ∆Υ-Ειδικών Περιφερειακών Ιατρείων και 
Π.Ε.∆.Υ.-Κέντρων Υγείας, ως Περιφερειακά Ιατρεία και Κέντρα Υγείας προβληµατικών και 
άγονων περιοχών (για τις θέσεις που αναφέρονται κατωτέρω):  

 

2η Υγειονοµική Περιφέρεια  
 
ΝΟΜΟΣ ΓΕΝ.ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ – ΚΕΝΤΡΟ 

ΥΓΕΙΑΣ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ - 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΝ ΚΥΘΗΡΩΝ "ΤΡΙΦΥΛΛΕΙΟ" ΠΙ ΚΥΘΗΡΩΝ 1 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΝ ΚΥΘΗΡΩΝ "ΤΡΙΦΥΛΛΕΙΟ"  ΠΙ ΚΑΡΒΟΥΝΑ∆ΩΝ 1 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΝ ΚΥΘΗΡΩΝ "ΤΡΙΦΥΛΛΕΙΟ" ΠΙ ΑΝΤΙΚΥΘΗΡΩΝ 2 

∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΓΝ - ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ "ΤΟ 

ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ"  ΠΙ ΒΑΘΕΟΣ 
1 

∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΓΝ - ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ "ΤΟ 

ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ"  ΠΠΙ ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 
2 

∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΓΝ - ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ "ΤΟ 

ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 

ΓΝ - ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ για 
εξυπηρετούµενη  
κοινότητα ΤΕΛΕΝ∆ΟΥ 

1 

∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ ΓΝ - ΚΥ ΚΩ ΕΠΙ ΦΥΛΑΚΩΝ ΚΩ 1 

∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ ΓΝ - ΚΥ ΚΩ ΠΙ ΚΕΦΑΛΟΥ 2 

∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ ΓΝ - ΚΥ ΚΩ ΠΙ ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ 1 

∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ ΓΝ - ΚΥ ΚΩ 

ΠΠΙ ΝΙΣΥΡΟΥ 
(ΜΑΝ∆ΡΑΚΙΟΥ) 

1 

∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΥ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ ΠΙ ΑΠΟΛΑΚΚΙΑΣ 1 

∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΥ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ ΠΙ ΚΑΤΤΑΒΙΑΣ 1 

∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΥ ΕΜΠΩΝΑ  ΠΙ ΑΓ.ΙΣΙ∆ΩΡΟΥ 1 

∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΥ ΕΜΠΩΝΑ ΠΙ ΑΠΟΛΛΩΝΩΝ 1 

∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΥ ΕΜΠΩΝΑ ΠΠΙ ΣΥΜΗΣ 2 

ΑΔΑ: 7ΤΠΑ465ΦΥΟ-ΑΓΟ



3 

 

∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΥ ΕΜΠΩΝΑ 

ΠΠΙ ΜΕΓΙΣΤΗΣ 
(ΚΑΣΤΕΛΟΡΙΖΟΥ) 

2 

∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΥ ΕΜΠΩΝΑ  ΠΠΙ ΧΑΛΚΗΣ  1 

∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΥ ΕΜΠΩΝΑ  ΠΠΙ ΤΗΛΟΥ 2 

∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΚΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 2 

∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΠΠΙ ΟΛΥΜΠΟΥ 1 

∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΠΙ ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ 1 

∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΠΠΙ ΚΑΣΟΥ 2 

∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΥ ΛΕΡΟΥ ΚΥ ΛΕΡΟΥ 9 

∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΥ ΠΑΤΜΟΥ ΚΥ ΠΑΤΜΟΥ 2 

∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΥ ΠΑΤΜΟΥ ΠΠΙ  ΛΕΙΨΩΝ 1 

∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΥ ΠΑΤΜΟΥ ΠΠΙ ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ 1 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ ΓΝ - ΚΥ ΝΑΞΟΥ ΠΙ ΚΟΡΩΝΙ∆ΟΣ 1 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ ΓΝ - ΚΥ ΝΑΞΟΥ ΠΠΙ ΚΟΡΩΝΟΥ 1 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ ΓΝ - ΚΥ ΝΑΞΟΥ ΠΙ ΑΠΕΙΡΑΝΘΟΥ 1 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ ΓΝ - ΚΥ ΝΑΞΟΥ Π ΠΙ ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ 1 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ ΓΝ - ΚΥ ΝΑΞΟΥ ΠΠΙ ∆ΟΝΟΥΣΑΣ 1 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ ΓΝ - ΚΥ ΝΑΞΟΥ  ΠΠΙ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 1 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ ΓΝ - ΚΥ ΝΑΞΟΥ ΠΠΙ ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ 1 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ ΚΥ ΑΜΟΡΓΟΥ ΚΥ ΧΩΡΑΣ ΑΜΟΡΓΟΥ 1 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ ΚΥ ΑΜΟΡΓΟΥ ΠΙ ΚΑΤΑΠΟΛΩΝ 1 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ ΚΥ ΑΜΟΡΓΟΥ ΠΠΙ ΑΙΓΙΑΛΗΣ 1 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ ΚΥ ΑΜΟΡΓΟΥ ΠΙ ΑΡΚΕΣΙΝΗΣ 1 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ ΚΥ ΜΗΛΟΥ ΠΠΙ ΚΙΜΩΛΟΥ 2 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ ΚΥ ΜΗΛΟΥ  ΠΠΙ ΣΙΦΝΟΥ 2 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ ΚΥ ΜΗΛΟΥ ΠΠΙ ΣΕΡΙΦΟΥ 3 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ ΚΥ ΙΟΥ ΠΙ ΙΟΥ (Ν) 1 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ ΚΥ ΘΗΡΑΣ ΠΠΙ ΑΝΑΦΗΣ 1 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ ΚΥ ΘΗΡΑΣ ΠΠΙ ΣΙΚΙΝΟΥ 1 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ ΚΥ ΘΗΡΑΣ ΠΠΙ ΦΟΛΕΓΑΝ∆ΡΟΥ 2 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ ΚΥ ΘΗΡΑΣ ΠΠΙ ΘΗΡΑΣΙΑΣ 2 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ ΚΥ ΘΗΡΑΣ ΠΙ ΠΥΡΓΟΥ ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ 1 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ ΚΥ ΘΗΡΑΣ 

ΠΙ ΠΥΡΓΟΥ ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ 
για εξυπηρετούµενη  
κοινότητα  ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

 1 

ΛΕΣΒΟΥ ΓΝ - ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ ΠΠΙ ΜΟΥ∆ΡΟΥ 1 

ΛΕΣΒΟΥ ΓΝ - ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ ΠΙ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΙΟΥ 1 

ΛΕΣΒΟΥ ΓΝ - ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ ΠΙ ΠΟΡΤΙΑΝΟΥ 1 

ΛΕΣΒΟΥ ΓΝ - ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ ΠΠΙ ΑΓ. ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 2 

ΛΕΣΒΟΥ ΚΥ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΠΙ ΣΤΥΨΗΣ 1 

ΛΕΣΒΟΥ ΚΥ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΠΙ ΚΛΕΙΟΥΣ  1 

ΛΕΣΒΟΥ ΚΥ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΠΙ ΣΚΟΥΤΑΡΟΥ 1 

ΛΕΣΒΟΥ ΚΥ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΠΙ ΜΑΝΤΑΜΑ∆ΟΥ 1 

ΛΕΣΒΟΥ ΚΥ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΠΙ ΣΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 1 

ΛΕΣΒΟΥ ΚΥ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΠΙ ΦΙΛΙΩΝ 1 

ΛΕΣΒΟΥ ΚΥ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΠΙ ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ 2 

ΑΔΑ: 7ΤΠΑ465ΦΥΟ-ΑΓΟ



4 

 

ΛΕΣΒΟΥ ΚΥ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΠΙ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 1 

ΛΕΣΒΟΥ ΚΥ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΠΙ ΑΚΡΑΣΙΟΥ 1 

ΛΕΣΒΟΥ ΚΥ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΠΙ ΒΑΤΟΥΣΑΣ 1 

ΛΕΣΒΟΥ ΚΥ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΠΙ ΕΡΕΣΣΟΥ 2 

ΛΕΣΒΟΥ ΚΥ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΠΙ ΣΙΓΡΙΟΥ 1 

ΛΕΣΒΟΥ ΚΥ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΠΙ ΜΕΣΣΟΤΟΠΟΥ 1 

ΣΑΜΟΥ ΓΝ - ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ ΠΠΙ ΦΟΥΡΝΩΝ 2 

ΣΑΜΟΥ ΓΝ - ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ ΠΠΙ ΘΥΜΑΙΝΑΣ 1 

ΣΑΜΟΥ ΓΝ - ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ ΠΙ ΧΡΥΣΟΜΗΛΙΑΣ 1 

ΣΑΜΟΥ ΚΥ ΕΥ∆ΗΛΟΥ ΠΙ ΡΑΧΩΝ 1 

ΣΑΜΟΥ ΚΥ ΕΥ∆ΗΛΟΥ ΠΙ ΚΑΡΚΙΝΑΓΡΙΟΥ 1 

ΣΑΜΟΥ ΚΥ ΕΥ∆ΗΛΟΥ 

ΠΙ ΚΑΡΚΙΝΑΓΡΙΟΥ για  
εξυπηρετούµενη 
κοινότητα  ΜΑΓΓΑΝΙΤΗ 

 1 

ΣΑΜΟΥ ΚΥ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ ΠΙ ΠΛΑΤΑΝΟΥ 1 

ΣΑΜΟΥ ΚΥ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ ΠΙ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1 

ΣΑΜΟΥ ΚΥ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ ΠΙ ΠΥΡΓΟΥ 2 

ΣΑΜΟΥ ΚΥ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ ΠΙ ΠΑΓΩΝ∆ΑΣ 1 

ΧΙΟΥ ΚΥ ΠΥΡΓΙΟΥ ΕΠΙ ΦΥΛΑΚΩΝ ΧΙΟΥ 1 

ΧΙΟΥ ΚΥ ΠΥΡΓΙΟΥ ΠΙ ΚΑΜΠΙΩΝ 1 

ΧΙΟΥ ΚΥ ΠΥΡΓΙΟΥ ΠΠΙ ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ 1 

ΧΙΟΥ ΚΥ ΠΥΡΓΙΟΥ ΠΠΙ ΨΑΡΡΩΝ 2 

ΧΙΟΥ ΚΥ ΠΥΡΓΙΟΥ ΠΠΙ ΒΟΛΙΣΣΟΥ 1 

ΧΙΟΥ ΚΥ ΠΥΡΓΙΟΥ ΠΙ ΠΑΡΠΑΡΙΑΣ 1 

ΧΙΟΥ ΚΥ ΠΥΡΓΙΟΥ ΠΙ ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΝ 1 

 
 
3η Υγειονοµική Περιφέρεια  
 
ΝΟΜΟΣ ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΥ ∆ΕΣΚΑΤΗΣ ΠΙ ΚΝΙ∆ΗΣ (Εξάρχου) 1 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΥ ∆ΕΣΚΑΤΗΣ ΠΙ ΖΙΑΚΑ 1 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΥ ∆ΕΣΚΑΤΗΣ ΠΙ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ  1 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΥ ∆ΕΣΚΑΤΗΣ ΠΙ ΚΑΡΠΕΡΟΥ  1 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΥ ∆ΕΣΚΑΤΗΣ 

ΠΙ ΒΑΤΟΛΑΚΚΟΥ για 
εξυπηρετούµενη 
κοινότητα ΣΑΜΑΡΙΝΑΣ  

1  

ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΥ ∆ΕΣΚΑΤΗΣ ΠΙ ΚΑΛΟΧΙΟΥ 1 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΥ ∆ΕΣΚΑΤΗΣ ΠΙ ΚΡΑΝΙΑΣ 1 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΥ ∆ΕΣΚΑΤΗΣ ΠΙ ΜΕΓΑΡΟΥ  1 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΥ ∆ΕΣΚΑΤΗΣ 

ΠΙ ΜΕΓΑΡΟΥ για 
εξυπηρέτηση  
εγκατάστασης. 
Κοινότητας ∆ΑΣΥΛΛΙΟΥ 

1  

ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΥ ∆ΕΣΚΑΤΗΣ ΠΙ ΠΟΛΥΝΕΡΙΟΥ  1 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΥ ∆ΕΣΚΑΤΗΣ ΠΙ ΚΗΠΟΥΡΕΙΟΥ  1 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΥ ∆ΕΣΚΑΤΗΣ ΠΙ ΣΑΡΑΚΙΝΑΣ 1 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΥ ∆ΕΣΚΑΤΗΣ ΠΙ ΡΟ∆ΙΑΣ  1 

ΑΔΑ: 7ΤΠΑ465ΦΥΟ-ΑΓΟ



5 

 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΥ ∆ΕΣΚΑΤΗΣ 

ΠΙ ΡΟ∆ΙΑΣ για 
εξυπηρετούµενη  
κοινότητα ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ 

 1 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΥ ∆ΕΣΚΑΤΗΣ ΠΙ ΑΓ ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ  1 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΥ ∆ΕΣΚΑΤΗΣ ΠΙ ΜΑΥΡΑΝΑΙΩΝ  1 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΥ ∆ΕΣΚΑΤΗΣ ΠΙ ΤΡΙΚΩΜΟΥ  1 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΥ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ ΠΙ ∆ΙΠΟΤΑΜΙΑΣ 1 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΥ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ ΠΙ ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ 1 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΥ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ ΠΙ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 1 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΥ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

ΠΙ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ για 
εξυπηρετούµενη 
κοινότητα ΚΟΡΕΣΤΕΙΩΝ 

 1 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΥ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ ΠΙ ΜΕΛΑΝΘΙΟΥ 1 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΥ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ ΠΙ ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ 1 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΥ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ ΠΙ ΟΙΝΟΗΣ 1 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΥ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ ΠΙ ΣΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 1 

ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΥ ΣΕΡΒΙΩΝ ΠΙ ΛΙΒΑ∆ΕΡΟΥ 1 

ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΥ ΣΕΡΒΙΩΝ ΠΙ ΤΡΑΝΟΒΑΛΤΟΥ 1 

ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΥ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ ΠΙ ΒΛΑΣΤΗΣ 1 

ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΥ ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΠΙ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 1 

ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΥ ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΠΙ ∆ΑΜΑΣΚΗΝΙΑΣ 1 

ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΥ ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΠΙ ΧΟΡΗΓΟΥ 1 

ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΥ ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΠΙ ΕΠΤΑΧΩΡΙΟΥ 1 

ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΥ ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ ΠΙ ΚΟΡΥΦΗΣ 1 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΚΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ ΠΙ ΑΝΤΑΡΤΙΚΟΥ 1 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΚΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ ΠΙ ΑΝΤΙΓΟΝΟΥ 1 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΚΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ ΠΙ ΛΑΙΜΟΥ 1 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΚΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ ΠΙ ΛΕΥΚΩΝΑ 1 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΚΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ ΠΙ ΠΥΛΗΣ 1 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΚΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ ΠΙ ΦΛΑΜΠΟΥΡΟ 1 

 
 
4η Υγειονοµική Περιφέρεια  
 
ΝΟΜΟΣ ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ 

∆ΡΑΜΑΣ ΚΥ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ ΠΙ ΠΑΓΟΝΕΡΙΟΥ 1 

∆ΡΑΜΑΣ ΚΥ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ ΠΙ ΠΟΤΑΜΩΝ 1 

∆ΡΑΜΑΣ ΚΥ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ ΟΥ ΠΙ ΣΙ∆ΗΡΟΝΕΡΟΥ 1 

ΕΒΡΟΥ ΚΥ ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ ΠΙ ΖΩΝΗΣ 1 

ΕΒΡΟΥ ΚΥ ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ ΠΙ ΚΑΒΥΛΗΣ 1 

ΕΒΡΟΥ ΚΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΠΙ ΜΙΚΡΟΥ ∆ΕΡΕΙΟΥ 1 

ΕΒΡΟΥ ΚΥ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΠΙ ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 1 

ΡΟ∆ΟΠΗΣ ΚΥ ΣΑΠΩΝ ΠΠΙ ΟΡΓΑΝΗΣ 1 

ΡΟ∆ΟΠΗΣ ΚΥ ΣΑΠΩΝ ΠΠΙ ΚΕΧΡΟΥ 2 

ΣΕΡΡΩΝ ΚΥ ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΙ ΑΝΩ ΒΡΟΝΤΟΥΣ 1 

 
 

ΑΔΑ: 7ΤΠΑ465ΦΥΟ-ΑΓΟ



6 

 

5η Υγειονοµική Περιφέρεια  
 

ΝΟΜΟΣ ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΥ ∆ΙΣΤΟΜΟΥ ΠΙ ΑΝΤΙΚΥΡΑ 1 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΠΙ ΑΓ. ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 1 

ΕΥΒΟΙΑΣ ΓΝ - ΚΥ ΚΥΜΗΣ ΠΙ ΜΕΤΟΧΙΟΥ ∆ΙΡΦΥΩΝ 1 

ΕΥΒΟΙΑΣ ΓΝ - ΚΥ ΚΥΜΗΣ ΠΠΙ ΣΚΥΡΟΥ 2 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΚΥ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ ΚΥ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 2 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΚΥ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ ΠΙ ΠΑΛΑΙΟΚΑΤΟΥΝΑΣ 1 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΚΥ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ ΠΙ ΑΓΡΑΦΩΝ 3 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΚΥ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ ΠΙ ΒΑΛΑΩΡΑΣ 1 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΚΥ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ ΠΙ ∆ΑΦΝΗΣ 1 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΚΥ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ ΠΙ ∆ΟΜΝΙΣΤΑΣ 1 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΚΥ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ ΠΙ ΚΡΙΚΕΛΛΟΥ 1 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΚΥ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ ΠΙ ΠΡΟΥΣΣΟΥ 2 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΚΥ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ ΠΙ ΣΙ∆ΗΡΩΝ 1 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΚΥ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ ΠΙ ΣΤΕΝΩΜΑΤΟΣ 1 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΚΥ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ ΠΙ ΦΕΙ∆ΑΚΙΩΝ 1 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΚΥ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ ΠΙ ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ 2 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΚΥ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ ΠΙ ΑΓ.  ΤΡΙΑ∆ΑΣ 1 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΚΥ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ ΠΙ ΦΟΥΡΝΑ 1 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΚΥ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ ΠΠΙ ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ 1 

ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΚΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ ΠΙ ΑΝΘΗΡΟΥ 2 

ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΚΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ ΠΙ ΑΡΓΙΘΕΑΣ 1 

ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΚΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ ΠΙ ΝΕΡΑΪ∆ΑΣ 1 

ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΚΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ ΠΙ ΑΡΓΥΡΙΟΥ 1 

ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΚΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ ΠΙ ΚΑΛΗΣ ΚΩΜΗΣ 1 

ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΚΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ ΠΙ ΚΟΥΜΠΟΥΡΙΑΝΩΝ 1 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΥ ΑΛΜΥΡΟΥ ΠΙ ΑΝΑΒΡΑΣ 1 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΥ ΑΛΜΥΡΟΥ ΠΙ ΒΡΥΝΑΙΝΑΣ 1 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ ΚΥ ΣΚΙΑΘΟΥ 3 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΥ ΣΚΟΠΕΛΟΥ ΚΥ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 4 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΥ ΣΚΟΠΕΛΟΥ ΠΙ ΓΛΩΣΣΑΣ  2 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΥ ΣΚΟΠΕΛΟΥ ΠΠΙ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ  2 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΥ ΣΚΟΠΕΛΟΥ ΠΙ ΝΈΟ ΚΛΙΜΑ 1 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΥ ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ ΠΙ ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ  2 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΥ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ ΠΙ ΑΓΙΟΦΥΛΛΟΥ 1 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΥ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ ΠΙ ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ 1 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΥ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ ΠΙ ΧΡΥΣΟΜΗΛΙΑΣ 1 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΥ ΠΥΛΗΣ ΠΙ ΜΟΣΧΟΦΥΤΟΥ 1 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΥ ΠΥΛΗΣ ΠΙ ΝΕΡΑΙ∆ΑΣ 1 

ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ ΚΥ ∆ΟΜΟΚΟΥ ΠΙ ΜΕΛΙΤΑΙΑΣ 1 

ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ  ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ ΕΠΙ ΦΥΛΑΚΩΝ ∆ΟΜΟΚΟΥ 1 

ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ ΚΥ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ ΠΙ ΛΥΧΝΟΥ 1 

ΑΔΑ: 7ΤΠΑ465ΦΥΟ-ΑΓΟ



7 

 

ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ ΚΥ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ ΠΙ ΓΑΡ∆ΙΚΙΟΥ 1 

ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ ΚΥ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ ΠΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ  1 

ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ ΚΥ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ ΠΙ ΦΤΕΡΗΣ 1 

ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ ΚΥ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ ΠΙ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ  1 

ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ ΚΥ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ ΠΙ ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ 1 

ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ ΚΥ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ ΠΙ ΠΑΥΛΙΑΝΗΣ 1 

ΦΩΚΙ∆ΑΣ ΚΥ ΙΤΕΑΣ ΠΙ  ΜΑΥΡΟΛΙΘΑΡΙΟΥ 1 

ΦΩΚΙ∆ΑΣ ΚΥ ΛΙ∆ΩΡΙΚΙΟΥ ΠΙ  ΚΡΟΚΥΛΙΟΥ 1 

ΦΩΚΙ∆ΑΣ ΚΥ ΛΙ∆ΩΡΙΚΙΟΥ ΠΙ  ΑΡΤΟΤΙΝΑΣ 1 

ΦΩΚΙ∆ΑΣ ΚΥ ΛΙ∆ΩΡΙΚΙΟΥ ΠΙ  ΑΜΥΓ∆ΑΛΙΑΣ 1 

ΦΩΚΙ∆ΑΣ ΚΥ ΛΙ∆ΩΡΙΚΙΟΥ ΠΙ  ΑΘ. ∆ΙΑΚΟΥ 1 

ΦΩΚΙ∆ΑΣ ΚΥ ΛΙ∆ΩΡΙΚΙΟΥ ΠΙ  ΠΕΝΤΑΓΙΩΝ 1 

ΦΩΚΙ∆ΑΣ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

ΕΠΙ  ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΜΑΛΑΝ∆ΡΙΝΟΥ 

1 

 
 
6η Υγειονοµική Περιφέρεια  
 

ΝΟΜΟΣ ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΚΥ ΚΑΤΟΥΝΑΣ ΠΙ ΤΡΥΦΟΥ 
1 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΚΥ ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΩΝ ΠΙ ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ 
1 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΚΥ ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΩΝ ΠΙ ΠΕΡ∆ΙΚΑΚΙΟΥ 
1 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΚΥ ΜΥΤΙΚΑ ΠΙ ΚΑΣΤΟΥ 
1 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΚΥ ΜΥΤΙΚΑ ΠΙ ΑΡΧΟΝΤΟΧΩΡΙΟΥ 
1 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΚΥ ΑΝΩ ΧΩΡΑΣ ΠΙ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΝΗΣ 
1 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΚΥ ΑΝΩ ΧΩΡΑΣ ΠΙ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟΥ 
1 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΚΥ ΑΝΩ ΧΩΡΑΣ ΠΙ ΕΛΑΤΟΒΡΥΣΗΣ 
1 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΚΥ ΘΕΡΜΟΥ ΠΙ ΚΟΝΙΣΚΑ 
1 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΚΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΠΙ ΠΕΡΙΣΤΑΣ 
1 

ΑΡΤΑΣ ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ ΠΙ   ΓΡΑΙΚΙΚΟΥ 1 

ΑΡΤΑΣ ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ ΠΠΙ  ΛΕΠΙΑΝΩΝ         1 

ΑΡΤΑΣ ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ ΠΙ   ΡΑΜΙΑΣ         1 

ΑΡΤΑΣ ΚΥ ΑΓΝΑΝΤΩΝ ΠΙ   ΚΑΤΑΡΡΑΚΤΗ              1 

ΑΡΤΑΣ ΚΥ ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ          ΚΥ ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ       2 

ΑΡΤΑΣ ΚΥ ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ          ΠΙ ΚΥΨΕΛΗΣ  1 

ΑΡΤΑΣ ΚΥ ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ          ΠΙ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 1 

ΑΡΤΑΣ ΚΥ ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ          ΠΙ  ΤΕΤΡΑΚΩΜΟΥ  1 

ΑΡΤΑΣ ΚΥ ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ          ΠΙ  ΜΥΡΟΦΥΛΛΟΥ             1 

ΑΔΑ: 7ΤΠΑ465ΦΥΟ-ΑΓΟ



8 

 

ΑΡΤΑΣ ΚΥ ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ          ΠΙ ΘΕΟ∆ΩΡΙΑΝΩΝ 1 

ΑΡΤΑΣ ΚΥ ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ          ΠΙ  ΡΟ∆ΑΥΓΗΣ                   1 

ΑΡΤΑΣ ΚΥ ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ          ΠΙ ΑΘΑΜΑΝΙΟΥ 1 

ΑΧΑΪΑΣ ΓΝ - ΚΥ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΠΙ ΚΕΡΠΙΝΗΣ 1 

ΑΧΑΪΑΣ ΓΝ - ΚΥ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΠΙ ΚΕΡΤΕΖΗΣ 1 

ΑΧΑΪΑΣ ΓΝ - ΚΥ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΠΙ ΜΑΝΕΣΙΟΥ 1 

ΑΧΑΪΑΣ ΚΥ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ ΠΙ ΛΙΒΑΡΤΖΙΟΥ 1 

ΑΧΑΪΑΣ ΚΥ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ ΠΙ ΑΡΟΑΝΕΙΑΣ 1 

ΑΧΑΪΑΣ ΚΥ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ ΠΙ ΨΩΦΙ∆ΑΣ 1 

ΑΧΑΪΑΣ ΚΥ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ ΠΙ ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ 1 

ΑΧΑΪΑΣ ΚΥ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ ΠΙ ΛΥΚΟΥΡΙΑΣ 1 

ΗΛΕΙΑΣ ΚΥ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΙ ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ 1 

ΗΛΕΙΑΣ ΚΥ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΙ ΛΑΜΠΕΙΑΣ 2 

ΗΛΕΙΑΣ ΚΥ ΑΝ∆ΡΙΤΣΑΙΝΑΣ ΠΙ ΑΜΥΓ∆ΑΛΙΩΝ 1 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΓΝ  - ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΠΙ ΑΓ. ΠΑΝΤΩΝ 1 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΓΝ  - ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΠΙ ΛΙΑ 1 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΓΝ  - ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΠΙ ΛΙΣΤΑ 1 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΓΝ  - ΚΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΠΙ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 1 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΥ ∆ΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ ΠΙ ΤΣΕΠΕΛΟΒΟΥ 1 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΥ ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ ΠΙ ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ 1 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΥ ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ ΠΙ ΡΑΦΤΑΝΑΙΩΝ 1 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΥ ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ ΠΙ ΠΛΑΤΑΝΟΥΣΑΣ 1 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΥ ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΠΙ ΠΑ∆ΩΝ 1 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΥ ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΠΙ ΒΟΥΡΜΠΙΑΝΗΣ 1 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΥ ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΠΙ ΑΓ.  ΒΑΡΒΑΡΑΣ 1 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΥ ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΠΙ ΑΓ.  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 1 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΥ ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΠΙ ∆ΡΟΣΟΠΗΓΗΣ 1 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-ΑΓΡΟΣ ΠΙ ΕΡΕΙΚΟΥΣΑΣ 1 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-ΑΓΡΟΣ ΠΙ ΜΑΘΡΑΚΙΟΥ 1 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΥ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-ΑΓΡΟΣ ΠΙ ΟΘΩΝΩΝ 1 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΥ ΠΑΞΩΝ ΚΥ  ΠΑΞΩΝ 1 

ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ ΚΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ ΠΙ ΚΑΛΑΜΟΥ 1 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΚΥ ΙΘΑΚΗΣ ΠΙ ΣΤΑΥΡΟΥ 2 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΠΙ ΒΕΛΑΝΙ∆ΙΩΝ 1 

 
 
7η Υγειονοµική Περιφέρεια  
 

ΝΟΜΟΣ ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΥ ΑΝΩ ΒΙΑΝΝΟΥ ΠΙ ΑΡΒΗΣ 1 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΥ ΜΟΙΡΩΝ ΠΙ ΣΙΒΒΑΣ 1 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΓΝ - ΚΥ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΠΙ ΠΡΙΝΑΣ 1 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΓΝ - ΚΥ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΠΙ ΜΑΛΛΩΝ 1 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΓΝ - ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ ΠΙ ΖΑΚΡΟΥ 2 

ΑΔΑ: 7ΤΠΑ465ΦΥΟ-ΑΓΟ



9 

 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΓΝ - ΚΥ ΣΗΤΕΙΑΣ ΠΠΙ ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ 3 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΥ ΤΖΕΡΜΙΑ∆ΩΝ ΠΙ ΨΥΧΡΟΥ 1 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΥ ΑΓΙΑΣ ΦΩΤΕΙΝΗΣ ΠΙ ΝΙΘΑΥΡΗΣ 1 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΥ ΑΝΩΓΕΙΩΝ ΠΙ ΖΩΝΙΑΝΩΝ 1 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΥ ΑΝΩΓΕΙΩΝ ΠΙ ΛΙΒΑ∆ΙΩΝ 1 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΠΙ ∆ΡΟΣΙΑΣ 1 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΥ ΣΠΗΛΙΟΥ ΠΙ ΜΕΛΑΜΠΩΝ 1 

ΧΑΝΙΩΝ ΚΥ ΒΑΜΟΥ ΠΙ ΑΝΩΠΟΛΗΣ 1 

ΧΑΝΙΩΝ ΚΥ ΒΑΜΟΥ ΠΠΙ  ΧΩΡΑΣ ΣΦΑΚΙΩΝ 1 

ΧΑΝΙΩΝ ΚΥ ΒΑΜΟΥ 

ΠΙ  ΧΩΡΑΣ ΣΦΑΚΙΩΝ  
εγκαταστάτη ΑΓ. 
ΡΟΥΜΕΛΗΣ για 
εξυπηρέτηση ΦΑΡΑΓΓΙΟΥ 
ΣΑΜΑΡΙΑΣ 

 1 

ΧΑΝΙΩΝ ΚΥ ΒΑΜΟΥ 

ΠΙ  ΑΓ. ΡΟΥΜΕΛΗΣ  και 
για εξυπηρέτηση 
ΦΑΡΑΓΓΙΟΥ ΣΑΜΑΡΙΑΣ 1 

ΧΑΝΙΩΝ ΚΥ ΚΑΝ∆ΑΝΟΥ ΠΙ ΓΑΥ∆ΟΥ 2 

ΧΑΝΙΩΝ ΚΥ ΚΑΝ∆ΑΝΟΥ ΠΙ ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ 1 

ΧΑΝΙΩΝ ΚΥ ΚΑΝ∆ΑΝΟΥ ΠΙ ΠΑΛΑΙΩΝ ΡΟΥΜΑΤΩΝ 1 

ΧΑΝΙΩΝ ΚΥ ΚΑΝ∆ΑΝΟΥ ΠΙ ΛΑΚΚΩΝ 1 

ΧΑΝΙΩΝ ΚΥ ΚΑΝ∆ΑΝΟΥ ΠΙ ΡΟ∆ΟΒΑΝΙΟΥ 1 

ΧΑΝΙΩΝ ΚΥ ΚΑΝ∆ΑΝΟΥ 

ΠΙ ΡΟ∆ΟΒΑΝΙΟΥ για 
εξυπηρέτηση  κοινότητας 
ΣΟΥΓΙΑΣ 

 1 

 
 
 2. Στους ιατρούς υπηρεσίας υπαίθρου, υπόχρεους και επί θητεία, που διορίζονται στα 
ανωτέρω Περιφερειακά Ιατρεία και Κέντρα Υγείας καθώς και στους ιατρούς που θα 
αιτηθούν παράταση θητείας, χορηγείται µηνιαίο επίδοµα 400,00 ευρώ.  
 
3. Το επίδοµα χορηγείται αναδροµικά από 21-2-1016, ηµεροµηνία δηµοσίευσης του 
ν.4368/2016 (Α΄ 21) και στους ιατρούς υπηρεσίας υπαίθρου (υπόχρεους, επί θητεία 
και µε παράταση) που συνεχίζουν να υπηρετούν, κατά την ηµεροµηνία δηµοσίευσης 
της παρούσας, στα ανωτέρω Περιφερειακά Ιατρεία και Κέντρα Υγείας.  
 
4.  Σε περίπτωση απόσπασης ή µετακίνησης του ιατρού σε Νοσοκοµείο ή σε Κέντρο 
Υγείας ή Περιφερειακό Ιατρείο διαφορετικό από το οριζόµενο στην απόφαση διορισµού 
του, διακόπτεται η καταβολή του επιδόµατος. Το ίδιο ισχύει και για την περίπτωση   
που ο ιατρός υπηρεσίας υπαίθρου υπηρετεί µε παράταση θητείας σε ένα από τα 
προαναφερόµενα ιατρεία.   
 
Η παρούσα απόφαση να δηµοσιευθεί στη Εφηµερίδα της Κυβερνήσεως  

 
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΟΥΛΙΑΡΑΚΗΣ 
 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ                                      Ο ΑΝΑΠΛ. ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ                                                                                                                                       
                                                                                                               
   ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΞΑΝΘΟΣ                                                  ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΛΑΚΗΣ                                                                                            
                                                                                                             

ΑΔΑ: 7ΤΠΑ465ΦΥΟ-ΑΓΟ



10 

 

 
 
ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ  ΕΝΕΡΓΕΙΑ:  
 
 ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ (για δηµοσίευση) 
 
 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ:  
1.Γραφ. κ. Υπουργού 
2.Γραφ.κ. Αναπλ. Υπουργού 
3.Γραφ.κ. Γεν. Γραµµατέα  
4.Γραφ.κ. Προϊστ. Γεν.∆/νσης  
   Ανθρ. Πόρων & ∆.Υ.  
5.∆/νση Ανθρωπίνων Πόρων Ν.Π. 
   Τµήµα Γ΄  
        
        

 

  

ΑΔΑ: 7ΤΠΑ465ΦΥΟ-ΑΓΟ


		2016-06-29T09:43:41+0300
	Athens




